

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Perussuomalaisten Hämeen piiri ry:n kevätkokoukselle

Olen tarkastanut **Perussuomalaisten Hämeen piiri ry:n** (Y-tunnus 2624916-2) toimintakertomuksen, kirjanpidon, tilinpäätöksen ja puoluelain edellyttämät ilmoitukset sekä hallinnon tilivuodelta 2017. Tilinpäätös, joka on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädäntöä noudattaen, sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot.

Tilintarkastuksessa on noudatettu tilintarkastuslain 4 luvun 3 §:n edellyttämää hyvää tilintarkastustapaa. Yhdistyksen hallitusta koskevien sekä tilintarkastajaa koskevien muiden velvollisuuksien osalta viittaaan voimassa olevaan lainsäädäntöön.

Lausunnot

Tilinpäätös, joka osoittaa alijäämää 35.651,71 euroa, antaa noudatetun tilinpäätössäännösten mukaisesti oikean ja riittävän kuvan Perussuomalaisten Hämeen piiri ry:n toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tilinpäätös täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. Tilintarkastuksen yhteydessä saamieni tietojen perusteella en ole havainnut olennaisia virheellisyyksiä toimintakertomuksessa.

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia.

Valtionavustuksen käytössä ja käyttöä koskevassa raportoinnissa on noudatettu puoluelain säännöksiä ja avustuspäätösten ehtoja.

Puoluelain säännöksiä tuista ja tukia koskevista rajoituksista sekä vaalikampanjan kulojen ja rahoituksen ilmoittamisesta on noudatettu.

Helsingissä, 19. päivänä huhtikuuta 2018



Tom Sandell

KHT, JHT

Pohjolankatu 27 B 00610 Helsinki
puh 040- 58 11 353

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2017

Perussuomalaisten Hämeen piiri ry:n kevätkokoukselle

Perussuomalaisten Hämeen piiri ry:n syyskokouksen 19.10.2017 valitsemina toiminnantarkastajina olemme suorittaneet yhdistyksen kirjanpidon ja tilinpäätöksen tarkastuksen tilikaudelta 1.1. - 31.12.2017. Käytössämme on ollut piirihallituksen laatima tilinpäätös ja kokouspöytäkirjat kuluneelta kaudelta.


Piirihallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta voimassa olevien lakien ja muiden säädösten mukaisesti. Piirihallitus vastaa myös siitä, että tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen taloudesta.


Toiminnantarkastajien on tarkastettava yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuudessa, sekä annettava tarkastuksesta kirjallinen toiminnantarkastuskertomus. Perussuomalaisten Hämeen piirin piirihallitus on toimittanut toiminnantarkastajille yhdistyksen taloutta koskevat asiakirjat ja piirin kevät- ja syyskokousten, sekä piirihallituksen ja työvaliokunnan pöytäkirjat. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme seuraavan lausunnon yhdistyksen taloudesta ja toiminnasta.

Toiminnantarkastuksen tavoitteena on yleiskuvan saaminen kirjanpidon ja tilinpäätöksen perusteella siitä, vastaako tilinpäätös olennaisilta osilta yhdistyksen toimintaa ja taloudellista asemaa. Toiminnantarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa ja tilinpäätöksen laatimisperiaatetta, sisältöä ja esitystapaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Tilinpäätös osoittaa tarkastetulta tilikaudelta alijäämää -35 651,71 € ja taseen loppusumman ollessa 40 050,77 €.

Lausuntona esitämme, että tarkastuksessa ei ole ilmennyt yhdistyksen taloudesta mitään olennaista huomautettavaa. Tarkastuksessa ei myöskään ilmennyt, että yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa taikka että yhdistyslakia tai yhdistyksen sääntöjä olisi rikottu.

Hämeenlinnassa 9. maaliskuuta 2018


Tauno Lahtinen


Onni Somerkallio